
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 

СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
ИНН 2348019075

353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (8-266) 2-68-92

от£>Л-Ю - 1% №  #  Ь  f

на № от

СПРАВКА

Дана, Трофименко Лилии Дмитриевне, учителю географии МБОУ 
СПИТ №45 станицы Северской МО Северский район, в том, что она 
действительно в 2017 - 2018 учебном году работала учителем географии 
в 9 «А», 9 «Б», 9 «В», 9 «Г» классах.

По результатам государственной итоговой аттестации выпускников 
по образовательным программам основного общего образования в форме 
ОГЭ ученики 9 «А», 9 «Б», 9 «В», 9 «Г» классов показали следующие 
результаты по географии.

Всего сдавали экзамен 49 человек, что составляет 47 % от всех 
учащихся 9-х классов, 33 выпускника получили качественные результаты 
сдачи экзамена по географии, что составляет 67 % от всех сдававших 
экзамен.

Класс (труппа), 
количество 

обучающихся в классе 
(группе)

Учебный
год

Выпускники, сдававшие 
экзамен в форме ОГЭ

Выпускники,
получившие

качественные
результаты

чел. % чел. %
9 «Б»,

29 учеников
2017-2018 17 59 13 76

Директор:МБОУ СОШ № 45 ;'
станицы Северской МО Северский район

j  ------  V /

Н.П. Коротаева



\
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
ИНН 2348019075

353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (8-266) 2-68-92

ПРИКАЗ

от 1 июня 2018 года ст. Северская № 219__________

Об участии выпускников 9 классов в OF3 
по физике, химии, географии и назначении сопровождающих

В соответствии с приказом управления образования администрации МО 
верский район № ,* Д ту от 29 мая 2018 года «О проведении основного 
ударственного экзамена по физике, географии, истории, химии в 
шципальном образовании Северский район 7 июня 2018 года», приказываю:
1. Принять участие 7 июня 2018 года в основном государственном экзамене по 
ике, географии, химии для учащихся 9 классов (списки прилагаются).
2. Назначить сопровождающими на экзамен по географии в ОО ППЭ № 0381 

ГОУ СОШ № 45 ст. Северской) классных руководителей 9 «А», «Б» классов 
'дик И.В., Мкртичян Е.А., возложив на них ответственность за жизнь и здоровье
тускников.

13. Классным руководителям, сопровождающим учащихся 9 классов Кулик 
Мкртичян Е.А.:
3.1 Прибыть в день экзамена (7 июня) с паспортом к 8.30 к зданию МБОУ 

Ш № 45.
£ 3.2 Обеспечить явку всех учащихся к зданию МБОУ СОШ № 45 не позднее 
.45 с паспортами, черными гелевыми ручками и водой.

3.3 В случае неявки учащихся на экзамен не позднее 08.50 сообщить о неявке 
стителю директора по УВР Халиловой Г.В. по телефону с указанием причины 
ки.

3.4 Находиться в пункте проведения экзамена до выхода из аудитории всех 
чжников.

J4. Назначить сопровождающим на экзамен по химии в ОО-ППЭ 9382- средняя 
еобразовательная школа 3 43 ст.Северской зам. директора по ВР Чеботок С.К., 
южив на неё ответственность за жизнь и здоровье выпускников.
§. Сопровождающей Чеботок С.К.:

5.1 Прибыть в день экзамена (7 июня) с паспортом к 8.30 к зданию МБОУ 
Ш № 43.

5.2 Обеспечить явку всел учащихся к зданию МБОУ СОШ № 43 КС позднее 
45 с паспортами, черными гелевыми ручками и водой.



5.3 В случае неявки учащихся на экзамен не позднее 08.50 сообщить о не 
заместителю директора по УВР Халиловой Г.В. по телефону с указанием при 
неявки.

5.4 Находиться в пункте проведения экзамена до выхода из аудитории в 
выпускников.

6. Назначить сопровождающим на экзамен по физике ОО-ППЭ 0386 -  лице 
пгт Афипского классного руководителя 9 «Г» класса СаенкоИ.В., возложив на> 
ответственность за жизнь и здоровье выпускника Иванкова И.

7. Сопровождающей Саенко И.В.:
7.1 Прибыть в день экзамена (7 июня) с паспортом к 7.40 к зданию МБ01 

СОШ № 45 для отъезда в пункт проведения экзамена.
7.2 Обеспечить явку учащегося Иванкова И. к зданию МБОУ СОШ № 4* 

позднее 07.45 с паспортом, черными гелевыми ручками и водой.
7.3 В случае неявки учащегося на экзамен не позднее 08.00 сообщить о нifзаместителю директора по УВР Халиловой Г.В. по телефону с указанием пр: 

неявки.
7.4 Находиться в пункте проведения экзамена до выхода из аудитории 

выпускников.
8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 45
ст. Северской МО Северский район Н.П. Коротаева



Список учащихся 9 классов МБОУ СОШ № 45, 
сдающих основной государственный экзамен по географии

Беляева Станислава Сергеевна 
Заикин Тимофей Алексеевич 
Ильяш Маргарита Викторовна 
Карапыш Дарья Романовна 
Кравченко Алевтина Олеговна 
Крахмалев Алексей Алексеевич 
Кураленко Валентина Владимировна 
Голубева Анастасия Сергеевна 
Долженкова Нина Ивановна 
Егорова Полина Олеговна 
Зенин Артём Алексеевич 
Клюшникова Виктория Александровна 
Козина Полина Сергеевна 
Козырев Григорий Игоревич 
Комаричева Анастасия Сергеевна 
Копманиец Николай Алексеевич 
Коровченко Константин Юрьевич 
Лазебная Виолетта Павловна 
Лосякин Николай Сергеевич 
Манченко Никита Валерьевич 
Нижельская Анастасия Александровна 
Савченко Дарья Михайловна 
Тайбинская Елизавета Олеговна 
Толстоухов Игорь Владимирович 
Барышников Сергей Ильич 
Букач Константин Юрьевич 
Глубокое Руслан Дмитриевич 
Головачева Кристина Арменовна 
Корсун Яна Викторовна 
Мнацаканян Арсен Гайкович 
Набекало Алина Александровна 
Поникаровский Владислав Дмитриевич 
Сергак Анастасия Александровна 
Сиротина Екатерина Николаевна 
Сушкова Олеся Вячеславовна 
Юрченко Родион Сергеевич
Авдоян Артем Зорикович /директор МБОУ COLLI №45
Акопов Эдгар Феликсович т̂- Северская̂ дОАа^ский район
Быкадоров Алексей Петрович 
Воеводин Владислав Максимович 
Дегтярев Роман Александрович 
Еремчук Ксения Александровна 
Зубова Екатерина Евгеньевна



44. Иванов Данил Алексеевич
45. Ковалев Антон Владимирович
46. Макеева Елена Александровна
47. Мирошников Григорий Васильевич
48. Понамарев Николай Вадимович
49. Тагильцев Святослав Александрович

Директор МОУ СОШ №45
ст. Северской МО Северский район Н.П. Коротае

К О П И Я  В Е Р Н А  
 ̂Директор МБОУ СОШ №45 
ст. СеверскаяМО Северский район

•л
Ж щ

«4



\

Протокол № 10 от 13.06.2018 
Результаты ГИА-9 по географии 

_______Северский р-н

№ п/п Код ОУ Класс Фамилия Имя Отчество

. . .  .  

Маска ответов Верных
ответов Оценка

395 003819 9А Беляева Станислава Сергеевна ++-+++++++++++2++-+2++++++++++ 30 5
396 003819 9А Заикин Тимофей Алексеевич ++++++++++++++0++-+2++-+-+— + 24 4
397 003819 9А Ильяш Маргарита Викторовна +++++++++++-++0++-+2++-++-++-- 24 4
398 003819 9А Карапыш Дарья Романовна ++++++++++++++1+ + + + 2 + + + + + + — 27 5
399 003819 9А Кравченко Алевтина Олеговна +Ч-++++++++-+++2++-+2++-++++++- 28 L5
4001 003819 9А Крахмалев Алексей Алексеевич ++++++++++++++0-+—0-+-— ++-+- 19 3
401 003819 9А Кураленко Валентина Владимировна ++++++++++++++0—++0-+-+- — 18 3
402 003819 9Б Г олубева Анастасия Сергеевна ++++++++++++++0-++2--+-+++— 22 4
403 003819 9Б Должен ко ва Нина Ивановна ++++++++++++++2++++2++-+++++-+ 30 5
404 003819 9Б Егорова Полина Олеговна +-++++++++++Ч-+2++++2++++-+++-+ 29 5
405 003819 9Б Зенин Артём Алексеевич ++++++++++++++2++-+2++++++++++ 31 5
л 06 003819 9Б Клюшникова Виктория Александровна 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - Q ______ Q __________ _ 14 3
407 003819 9Б Козина Полина Сергеевна +++++++++++-++2++-+2++-+++++-+ 28 5
408 003819 9Б Козырев Григорий Игоревич +~+++++++++++2++++2++-+++-+++ 28 5
409 003819 9Б Комаричева Анастасия Сергеевна ++++++++-++++-0— +0+— +— 15 3
410 003819 9Б Компаниец Николай Алексеевич +++-+—+++++++1 +-++2-+++++-+— 23 4
411 003819 9Б Коровченко Константин Юрьевич ++++++++++++++0+++-2+++++—+++ 27 5
412 003819 9Б Лазебная Виолетта Павловна +++++++++++-++1 ++-+2++-+++++-+ 27 5
413 003819 9Б Лосякин Николай Сергеевич + + + + + + + + + + + + + _ 0— 0+-++++-+— 19 3
414 003819 9Б Манченко Никита Валерьевич + _ _ + + _ + + — ++2-+++0+— + -  - 14 3
415 003819 9Б Нижельская Анастасия Александровна +++++++++++-++2+++-1 ++-+-+++++ 27 5
416 003819 9Б Савченко Дарья Михайловна ++++-+++++++++2++-+2++-+-+++++ 28 5
417 003819 9Б Тайбинская Елизавета Олеговна ++++++++++++++1-+-+2+++++++++- 28 5
418 003819 9Б Толстоухов Игорь Владимирович +++++-++++++++2++-+2++++++++++ 30 5



419 003819 9В Барышников Сергей Ильич ++++++++++++++0++—2-+-+++-+-+ 24 4
420 003819 9В Букач Константин Юрьевич +++++-+-++++++1++++2-+-+++++++ 27 5
421 003819 9В Глубокое Руслан Дмитриевич +++++++++++++-0-+-+0++— + — 18 3
422 003819 9В Головачева Кристина Арменовна +++++++++++-++1— +1 + + - + + + - + + - 23 4
423 003819 9В Корсун Яна Викторовна ++++++++++++++2++—1 ++-+++++++ 28 5
424 003819 9В Мнацаканян Арсен Гайкович -+++++++++++++0+— 0-+—+-++-+ 9 3
425 003819 9В Набекало Алина Александровна +++++++++++-++1-+-+2++-+++++++ 27 5
426 0038191 9В Поникаровский Владислав Дмитриевич ++++++++++++++1++++2++++++++++ 31 5
427 003819 9В Сергак Анастасия Александровна ++++++-++++-++2++++2++-+++++++ 29 5
428 003819 9В Сиротина Екатерина Николаевна +++++++++++++-0-+++0......... 16 3
429 003819 9В Сушкова Олеся Вячеславовна ++-+-+++++++++1++++2++++++++-+ 28 5
430 003819 9В Юрченко Родион Сергеевич ++-+++++++++++2++++2++++++++++ 31 5
431 003819 9Г Авдоян Артем Зорикович + + + + + + + + + + + + + + 0 + + _ _ 0 + + ---- 18 3
432 003819 9Г Акопов Эдгар Феликсович +++++++++-+-++0— 0 -+ -+ ----- L14 3
433 0038 91 9Г Быкадоров Алексей Петрович ++++++++++++++1+ + - + 0 + + + —+-+++ 25 4
434 003819 9Г Воеводин Владислав Максимович ++++++++++++++1 ++-+2++++— ++- 26 4
435 003819 9Г Дегтярев Роман Александрович +++—++-++++++0-+-+2++-+-+— 19 3
436 003819 9Г Еремчук Ксения Александровна +++++++++-++++0-+-+0-+-+-+-+— 19 3
437' 003819 9Г Зубова Екатерина Евгеньевна +-++++++++++++0-+++2-+-+-++-++ 24 4
438 003819 9Г Иванов Данил Алексеевич ++++++++++++++0-+-1—+-+—+_ 19 3
439 003819 9Г Ковалев Антон Владимирович ++++++++++++++0++-+0++++++-+++ 26 4
440 003819 9Г Макеева Елена Александровна ++++++++++++++0-+++1 ++-++-+++- 25 4
441 003819 9Г Мирошни оо Григорий Васильевич ++++++++++++-+0+++-2+++++++— 25 4
442 003819 9Г Понамарев Николай Вадимович + + + + + + + + + + + + + + 0 . + .  о ------- 15 3
443 003819 9Г Тагильцев Святослав Александрович + + + - + — + — +++Q-++-0++-+-+— 14 3

Председатель ТЭП А А Новикова 23,67 4,10

Секретарь ТЭП Л А Конопля


